
  

 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
  

РІШЕННЯ 

  

17 травня 2016року                                                                                   № 97 

Про  надання дозволу  Грищук В.М.                                                                        

на підключення  домоволодіння  за адресою:                                                                         

***********************                                                                                                   

до вуличного водогону 

Розглянувши заяву гр.Грищук Віри Миколаївни , яка зареєстрована за 

адресою:  ****** , керуючись статтею 31 Закону України « Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законом України « Про регулювання 

містобудівної діяльності», виконавчий комітет Гребінківської міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Дати дозвіл  гр. Грищук Вірі  Миколаївні  на підключення  домоволодіння  

за адресою: **********  до вуличного водогону. 

2.Зобов'язати  Грищук Віру  Миколаївну  отримати технічні умови на 

підключення домоволодіння за адресою: *********  до вуличного  водогону 

в комунальному підприємстві « Гребінківський комбінат комунальних 

підприємств». 

 

Міський голова                                                                     В.І.Колісніченко 

 

 

 

 

 

 

http://www.docufreezer.com/order


 

 

 

 

 

 

 


